REQUERIMENTO Nº 116/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as

seguintes informações:

- Quando foi realizada a eleição dos membros da Comissão

Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA da Prefeitura, gestão 2014?

- Informar ainda a composição da comissão relacionando os

funcionários eleitos para os devidos cargos.

Plenário Vereador José Ikeda, 24 de março de 2014.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador